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Aktuelt

Perducoun der sø kel sen:

Man ge øns ker fort satt 
re vi sors tje nes ter
51 pro sent av virk som he ter som tid li ge re had de re vi sjons plikt, men nå er unn tatt, plan
leg ger å be hol de re vi sjon av års regn ska pet. Av de 40 pro sent som plan leg ger å vel ge 
bortrevisjon,vilfireavtivurdereåbenytterevisortilandretjenesterennrevisjon. 
DetteifølgeenundersøkelseutførtavPerduco.

Redaktør Alf Asklund

Un der sø kel sen er ut ført av Perduco/NOR-
STAT på veg ne av Re vi sor for en in gen i 
peri oden 4. til 25. mars 2011 blant be drif-
ter i Nor ge med en el ler fle re an sat te.

De al ler min ste vel ger bort re vi sor
Der som sva re ne fra un der sø kel sen gir et 
godt bil de av hva som fak tisk kom mer til å 
skje, vil 67 pro sent av de som kan vel ge 
bort re vi sjon av års regn ska pet bru ke/vur-
de re å bru ke re vi sors tje nes ter også i frem-
ti den. Det te frem kom mer ved å leg ge sam-
men de 51 pro sent som sier at de ikke vil 
vel ge bort re vi sjon av års regn ska pet med 
16 pro sent som vil vur de re å be nyt te and re 
tje nes ter (40 pro sent av de 40 pro sent).  
I tilegg valg te ni pro sent al ter na ti vet vet 
ikke.

Det er grunn til å tro at en stør re an del av 
vo lu met av re vi sors tje nes ter vil bli opp-
rett holdt enn 67 pro sent. Det te for di at 
nær 67 pro sent av dem som plan leg ger å 
vel ge bort re vi sjon av års regn ska pet er 
virk som he ter med 1–4 an sat te, mens bare 
33 pro sent er virk som he ter med 5 til 19 
an sat te.

Til ba ke mel din ge ne gir uan sett et klart 
sig nal om at en stor an del av dem som kan 
vel ge bort re vi sjon også vil gjø re det te og 
at det der for er vik tig å ta kon takt med 
klien ter som man fort satt øns ker å job be 
vi de re med.

På tids punk tet for spør re un der sø kel sen var 
ikke vei led nin gen om re vi sors «nye» tje nes-
ter ut ar bei det. Den ne be skri ver de al ter na-
ti ve tje nes te ne re vi sor kan til by for å gi 
sel ska pe ne en viss trygg het for inn hol det  
i års regn ska pet.

For nøy de med re vi sor
Sett fra re vi sors stå sted er det po si tivt at 
sel ska pe ne i un der sø kel sen i stor grad er 
svært godt for nøyd med sin ek si ste ren de 
re vi sor. Blant sel ska pe ne som nå kan vel ge 
om de vil ha re vi sjon, sva rer 71 % at de er 
for nøyd el ler svært for nøyd med sin re vi-
sor. 15 % sva rer ver ken el ler, mens 10 % 
er mis for nøyd. I hele po pu la sjo nen (alle 
som har/har hatt re vi sjons plikt) sva rer  
76 % at de er for nøyd el ler svært for nøyd, 
13 % ver ken/el ler og 7 % at de er mis for-
nøyd.

Det er også klar sam men heng mel lom 
virk som he tens stør rel se og følt nyt te av 
re vi sjon. Langt fle re virk som he ter i grup pen 
5 til 19 an sat te sier at de har nyt te av re vi-
sjon enn virk som he ter med 1–4 an sat te.

Regn skap uten re vi sor?
Selv om man ge er svært godt for nøyd med 
sin re vi sor, me ner også man ge at be drift/
regn skaps fø rer har til strek ke lig kom pe-
tan se til selv å ut ar bei de regn ska pet uten 

bruk av re vi sor. 64 % av virk som he te ne 
sva rer at de er noe el ler helt enig i det te. 
Kun 19 % sier de er uenig el ler noe uenig, 
mens 15 % sva rer ver ken/el ler. Gra den av 
enig het øker jo mind re sel ska pet er, og 
til li ten til egen og egen regn skaps fø rers 
kom pe tan se er høy est blant sel ska per som 
nå kan vel ge bort re vi sjon og virk som he ter 
som ikke er el ler har vært un der lagt re vi-
sjon.

Un der sø kel sen vi ser at 88 pro sent av de 
som del tok i un der sø kel sen var kjent med 
at små ak sje sel ska per kan vel ge bort re vi-
sjon av års regn skap.

Pa ra dok set
Selv om man ge øns ker å vel ge bort re vi-
sjon, er det et lite pa ra doks at man ge av 
dem som selv øns ker å vel ge bort re vi sjon 
helst ser at sam ar beids part ner ne kan stil le 
med re vi der te regn ska per. 65 pro sent av 
alle spur te i un der sø kel sen svar te at det var 
vik tig at sam arbeids part ne re (kun der og 
le ve ran dø rer) har re vi der te regn ska per. 
Igjen er det slik at re vi sjon er minst vik tig 
for de al ler min ste sel ska pe ne.

Kom pe tan se vik ti ge re enn pris
Spør man en kun de om hva som er vik tig-
ste fak tor ved valg av en tje nes te el ler pro-
dukt, kan man være gan ske så sik ker på at 
pris vil trek kes frem som svært vik tig.  
På spørs må let: Hvil ke fak to rer er vik ti ge 
når din be drift skal vel ge re vi sor, valg te  
19,3 pro sent av virk som he te ne som til nå 
har vært re vi sjons plik ti ge, al ter na tivet pris. 
Hele 31,2 pro sent valg te imid ler tid al ter-
na ti vet Kom pe tan se/kva li tet. At kva li tet er 
vik ti ge re enn pris, er både gle de lig og noe 
som ikke må glem mes.

Verv en venn eller en kollega og motta et gavekort på kr 500. Revisorforeningen er i vekst, og vi 
ønsker din hjelp til å bli enda flere. Sammen er vi sterke! 
Som medlem er du den beste ambassadøren vi har for å rekruttere 
nye medlemmer til Revisorforeningen. Vi ønsker derfor å motivere 
deg til å verve en venn eller kollega. Som takk for hjelpen får du 
tilsendt en vervepremie.

Fordeler For medlemmer i revisorForeningen:
• Gode rabatter på alle kurs, fagbøker og tidsskrifter
• Tilgang til vår faglige spørretjeneste
• Full tilgang til våre nettsider med relevant og nyttig faginformasjon
• Gunstig bankavtale og reise-, innbo- og bilforsikring 

Den du verver, fyller ut innmeldingsskjemaet på revisorforeningen.no. 
Det nye medlemmet må skrive inn ditt navn som verver nederst i 
fritekstfeltet. Når innmeldingen er bekreftet, vil du få tilsendt et 
Presenta gavekort.

Kampanjen gjelder verving av ordinære 
medlemmer og praksismedlemmer.

Skjema for innmelding finner du på:
revisorforeningen.no/a9018842
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